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873991AY-147LF
Teilenummer
Hersteller
Beschreibung

Verfligbare Menge

Datenblatter

873991AY-147LF Price

873991AY-147LF

IDT (Integrated Device Technology)

IC CLK GEN LV ECL LVPECL 52-LQFP

500 pcs in stock

873991AY-147LF.pdf

Preis und Lieferzeit online anfordern

or Email us: Info@ariat-tech.com

Technische Information von 873991AY-147LF

Hersteller-Teilenummer
Hersteller
Paket / Fall Tray

Spannungsversorgung

Supplier Device-Gehause

Verhiltnis - Eingang: Ausgang 2:14
Verpackung / Gehiuse 52-LQFP
Ausgabe LVPECL
Zahl der Schaltkreise 1

Eingang

Teiler / Multiplikator Yes/No

873991AY-147LF

IDT (Integrated Device Technology)

3.135V ~3.465V

52-TQFP (10x10)

HCSL, LVCMOS, LVDS, LVHSTL, LVPECL, LVTTL, SSTL

Kategorie

Beschreibung

Verfiigbare Menge

Art

Serie

Verpackung

PLL

Betriebstemperatur

Befestigungsart

Frequenz - Max

Differenzial - Eingang: Ausgang

873991AY-147LF Details PDF

EIN ANGEBOT BEKOMMEN

Integrierte Schaltungen (ICs)
IC CLK GEN LV ECL LVPECL 52-LQFP
500

Clock Generator

Tray

Yes with Bypass
0°C ~50°C
Surface Mount
480MHz

Yes/Yes

873991AY-147LF 500 pcs Neu und original auf Lager, 873991AY-147LF-Bestand finden, Datenblatt, PDF, Inventar bei Ariat-Tech.com online, 873991AY-147LF IDT
(Integrated Device Technology) mit Garantie und Vertrauen bestellen. Anfrage 873991AY-147LF: Info@Ariat-Tech.com

Zugehorige Teile fiir 873991AY-147LF

Bild Teilenummer

87382-470HLF

> 8738780000

873996AYLFT

winbomnd

87391DG/K1

873991AYLF

87382-472HLF

873990AYLF
winbomnd 87392DG/K1
[ ||
e
" % <» 87382-VBH
-~
% 873995AYLFT
% 873996AYLF
873995-1
8739
winbond 87382DG/K1
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873995AYLF
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873990AYLFT

87382-472HLF

873991AY-147LF-Lager
873991AY-147LF Inventar
Anfrage 873991AY-147LF

873991AY-147LF Datenblatt

873991AY-147LFT

Beschreibung

HEADER BERGSTIK

SURGE PROTECTION

IC ZD/MULT/DIVIDER 48-LQFP

87391DG/K1 WINBOND

IC CLK GEN LV LVPECL/ECL 52-LQFP

IC CLK GEN LV ECL LVPECL 52-LQFP

HEADER BERGSTIK

IC CLK GEN LV LVPECL/ECL 52-LQFP

87392DG/K1 WINBOND

87382-VBH NS

IC ZD/MULT/DIVIDER 48-LQFP

IC ZD/MULT/DIVIDER 48-LQFP

INSERTION TOOL

CONN TERM BLK HORZ 5MM .59

87382DG/K1 WINBOND

AC/DC CONVERTER 24V 48W

IC ZD/MULT/DIVIDER 48-LQFP

IC CLK GEN LV LVPECL 52-LQFP

IC CLK GEN LV LVPECL 52-LQFP

HEADER BERGSTIK

873991AY-147LF Preis
873991AY-147LF Digikey
873991AY-147LF-Bild

873991AY-147LF Datenblatt herunterladen

Handler fir Elektronikkomponenten

Hersteller

Amphenol FCI

Weidmuller

IDT, Integrated Device Technology Inc

WINBOND

Amphenol FCI

WINBOND

NS

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Agastat Relays / TE Connectivity

1"L

WINBOND

Weidmuller

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Amphenol FCI

873991AY-147LF-Elektronik
Lieferant 873991AY-147LF
873991AY-147LF Bild

Hersteller IDT (Integrated Device Technology)

- IC-Chips & IGBT-Modullieferant.
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IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

IDT, Integrated Device Technology Inc

Keystone Electronics

Menge

500 pcs

500 pcs

500 pcs

140 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

180 pcs

1052 pcs

500 pcs

500 pcs

1 pcs

500 pcs

96 pcs

23 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

500 pcs

873991AY-147LF-Komponenten
873991AY-147LF online bestellen
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